

## FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

Prot. n. 123217/2020  
del 12/11/2020

Trasmissione nr. DTOM0 verso PA

Da: IT01071920282 a: 4KCADQ

Formato: FPA12

E-mail: [no-reply@ifin.it](mailto:no-reply@ifin.it)

Mittente: FIORE ROBERTO  
Partita IVA: IT01186920888  
Codice fiscale: FRIRRT79L19H163J  
Regime fiscale: Ordinario (RF01)  
Sede: Strada Prov. Modica, 13 - 97010 - Giarratana (RG) IT  
Stabile organizzazione: Strada Prov. Modica, 13 - 97010 - Giarratana (RG) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA  
Codice Fiscale: 00180270886  
Sede: CORSO ITALIA N.72 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:  
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01071920282  
Codice Fiscale: 01071920282

## FATTURA NR. 286 DEL 09/11/2020 (ART. 73 DPR 633/72)

Importo totale documento:

374,41 (EUR)

Causale: "MLPS, AVVISO PUBBLICO 3/2016, PROGETTO DISTRETTO SOCIOSANITARIO 44 - PON INCLUSIONE 2014/2020 A VALERE SUL FSE GIUSTA CONVENZIONE DI SOVVENZIONE N.AV3-2016-SIC 50: FORNITURA DI DPI A FAVORE N.4 SOGGE

Causale: TTI DA INSERIRE NELLA LINEA DI ATTIVITA' DENIMINA LPU DA ATTIVARE NEL COMUNE DI GIARRATANA".

## Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	AswCodEan 200000002381 6	SCARPA POLACCO FIORE NERO S3 PARIDE	4.0000	PEZ	32,787500	131,15	22,00%
2	AswCodEan 200000000420 4	GUANTI CROSTA FIORE ORLATO.	8.0000	PEZ	2,295000	18,36	22,00%
3	AswCodEan 200000007511 2	FACCIALE FILTRANTE FFP2	30.0000	PEZ	4,098300	122,95	22,00%
4	AswCodEan 200000007565 5	IGIENIZZANTE MANI GEL 500 ML	6.0000	PEZ	5,738300	34,43	22,00%

## Dati generali

Tipologia	Documento	CUP	CIG
Ordine d'acquisto	7710	F69G17000270007	ZBD2ED0E13

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22.00%	306,89	67,52	Scissione dei pagamenti	IVA 22% SPLIT PAYMENT